PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024 – CIVAP/SAÚDE - ASSIS (SP)

EDITAL DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA E TAF E PRAZO DE RECURSO

MARCELO DE SOUZA PECCHIO, Presidente do Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema – CIVAP-SAÚDE do município de Assis, Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições

que lhe são conferidas por lei, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. O Resultado Preliminar da Prova Prática e TAF, da prova que foi realizada no dia 03 de novembro de 2024, o mesmo está disponível no site www.cmmconcursos.com.br .

2. O candidato interessado em interpor recursos relativos ao Resultado Preliminar poderá fazê-lo no dia 07 e 08 de novembro de 2024, em conformidade com o item 15 do Edital do

Processo Seletivo Nº 001/2024, no site www.cmmconcursos.com.br na Área do CANDIDATO.

Sem mais,

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Assis/SP, 06 de novembro de 2024.

MARCELO DE SOUZA PECCIO

Presidente do CIVAP

http://www.cmmconcursos.com.br/
http://www.cmmconcursos.com.br/

Condutor de Veículo de Urgência

Ensino Médio

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Teste de Aptidão
Física - TAF

Média final

1 61674  BRUNO ZAMARCO ANANIAS 32.00 40.00 16.00  88.00  93.00  92.50  91.07

2 61792  CLEBER ALVES BOTELHO 24.00 32.00 16.00  72.00  98.00  95.00  88.24

3 61639  GILIARD DOS SANTOS VIEIRA 28.00 28.00 16.00  72.00  91.00  90.00  84.24

4 61656  EVERTON HENRIQUE ANACLETO MENDES 20.00 20.00 20.00  60.00  91.00  100.00  83.58

5 61766  ANDRE CARBONIERI DE ALMEIDA 4.00 28.00 16.00  48.00  98.00  100.00  81.91

6 61673  ROBSON LUIZ DA SILVA 12.00 24.00 20.00  56.00  89.00  100.00  81.58

7 61694  JOÃO FRANCO DE LACERDA 12.00 28.00 12.00  52.00  89.00  100.00  80.25

8 61675  PAULO HENRIQUE DE MOURA FERREIRA 8.00 20.00 20.00  48.00  91.00  100.00  79.58

9 61651  GILMAR  SANT'ANA 12.00 20.00 12.00  44.00  96.00  97.50  79.08

10 61676  DORIVAL LAVEZO 8.00 28.00 12.00  48.00  96.00  90.00  77.92

11 61758  IVAN ARCANJELO 16.00 24.00 8.00  48.00  84.00  97.50  76.42

12 61702  SÉRGIO DA SILVA SANTOS 12.00 24.00 8.00  44.00  91.00  92.50  75.75

13 61671  EMANUEL NUNES DE CARVALHO 8.00 16.00 16.00  40.00  96.00  90.00  75.25

14 61641  GIOVANI DIEGO DA SILVA VIEIRA 20.00 12.00 12.00  44.00  86.00  80.00  69.93

Reprovado 61797  RENATO CRISPIM DE OLIVEIRA 20.00 24.00 20.00  64.00  0.00  0.00  21.31

Reprovado 61722  SIRLEI APARECIDA DA SILVA ALVES 16.00 16.00 20.00  52.00  0.00  0.00  17.31

Reprovado 61654  CARLOS EDUARDO VIANA 16.00 24.00 12.00  52.00  0.00  0.00  17.31

Reprovado 61782  DANIEL RODRIGUES DE LIMA 12.00 20.00 16.00  48.00  0.00  0.00  15.98

Reprovado 61763  JOSE CARLOS FERREIRA 20.00 20.00 4.00  44.00  0.00  0.00  14.65

Reprovado 61795  MIGUEL JUNIOR PIRES 12.00 16.00 12.00  40.00  0.00  0.00  13.32